
Протокол № 570965
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 10.02.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 10.02.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 506978

Найменування майна:
Адміністративно-побутовий корпус території заводу
загальною площею 8 323.7 кв.м. за адресою:
Полтавська обл., м. Полтава, вул. Маршала
Бірюзова, буд. 85

Місцезнаходження майна: Полтавська обл., м. Полтава, вул. Маршала Бірюзова, б.
85

Стартова ціна: 29 206 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Скрипник Володимир Леонiдович (ПВ), виконавчий округ

- Полтавська обл., номер посвідчення 0107
36000, Полтавська обл., м. Кременчук, вулиця Троїцька,
89-А, приміщення, тел./факс +380687979988, моб.
+380677979988, privat.vyconavec@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 26.05.2022 16:02:13
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


